

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น มทล. 41-004 สายบ้านลุมพุก หมู่ที่ 5  
 ตำบลโคกพระ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 315.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า  
 1,890.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวันที่ 19 ม.ค. 2564  
 แบบเลขที่ 42-1/2563 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยxF <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ผิว AC 5 ซม.) (เฉพาะระยะก่อสร้าง sta +0.00 - + 0.120)	ตร.ม.	720.00	10.87	7,826.40	1.3607	14.79	10,649.38
2	งานชุดรื้อผิวคอนกรีตเดิม หนา 15 ซม. แล้วขนทิ้งบริเวณแบบกำหนด (เฉพาะระยะก่อสร้าง sta + 0.264 - 0.315 )	ตร.ม.	255.00	112.31	28,639.05	1.3607	152.82	38,969.16
3	งานชุดรื้อผิวคอนกรีตเดิม หนา 10 ซม. แล้วขนทิ้งบริเวณแบบกำหนด (เฉพาะระยะก่อสร้าง sta + 0.264 - 0.315 )	ตร.ม.	102.00	76.37	7,789.74	1.3607	103.92	10,599.50
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต บดอัดแน่น (เฉพาะระยะก่อสร้าง sta +0.00 - + 0.120 และ sta 0.264 - 0.315 )	ลบ.ม.	51.30	630.49	32,344.14	1.3607	857.91	44,010.67
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,890.00	364.17	688,281.30	1.3607	495.53	936,544.36
6	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	18.00	158.35	2,850.30	1.3607	215.47	3,878.40
7	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	168.00	81.14	13,631.52	1.3607	110.41	18,548.41
8	Longitudinal Joint	ม.	315.00	61.42	19,347.30	1.3607	83.57	26,325.87
9	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	37.80	73.35	2,772.63	1.3607	99.81	3,772.72
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					806,482.38		รวม	1,096,298.47

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านเก้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-) **ปรับยอด 1,096,298.47**

ราคาก่อสร้างเฉลี่ยงานรื้อผิวลาดยาง AC หนา 5 ซม. แล้วบดทับ 14.79 บาท/ตารางเมตร  
 ราคาก่อสร้างเฉลี่ยงานรื้อผิวคอนกรีต หนา 15 ซม. แล้วขนทิ้ง 152.82 บาท/ตารางเมตร  
 ราคาก่อสร้างเฉลี่ยงานรื้อผิวคอนกรีต หนา 10 ซม. แล้วขนทิ้ง 103.92 บาท/ตารางเมตร  
 ราคาก่อสร้างเฉลี่ย งานทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 548.19 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 806,482.38  
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๐๑๔/๒๕๖๔

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นางสุภาวดี อดทน)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางจันทร์เพ็ญ ภูดวงจิตร)

ครู

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางนวลจันทร์ อันทปัญญา)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายณัฐพล ภูพินนา)

นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)